Resp.
8.**G**

rá- ti- a De- i sum id quod sum: † Et grá-ti-
 a e-jus in me vá-cu-a non fu- it, sed semper
 in me ma- net. ¶ Qui o-p-rá-tus est Petro in a-po-
 sto-lá- tum, ope-rá-tus est et mi-hi in-ter Gen-
 tes. † Et.